Universidade de São Paulo

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago, 876 - Cidade Universitária - 05508,080 - Butantā - São Paulo - SP - Brasil www.usp.br/fau • fau@usp.br • Caixa Postal: 72003 (05339.005) +55 11 3091.4796 / 3091.4797

Portaria Nº 01/2018

Designa os membros para compor a Comissão Eleitoral Permanente da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo da USP.

O Prof. Dr. Ricardo Marques de Azevedo, vice-diretor em exercício da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo (FAU) da Universidade de São Paulo (USP), no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto na Portaria da Diretoria Nº 17/2015, de 10 de abril de 2015, baixa a seguinte portaria:

Artigo 1º - Ficam designados a compor a Comissão Eleitoral Permanente (CEP), os sequintes membros:

- Srª Amanda Ferreira Nunes Lima

- Srª Juliana Lins

- Srª Cilda Gonçalves de Oliveira

- Srª Patrícia Berbel da Silva

- Srª Cristiano Morais da Trindade

- Sr. Robson Gustavo Almeida de Araújo

- Srª Eduardo Cardoso

- Sr. Rodrigo Gonçalves Winther

- Sra Fernanda Samie Shoshi

Artigo 2º - O mandato dos membros em questão se iniciará em 1º de fevereiro de 2018 e se estenderá até 31 de janeiro de 2020.

Artigo 3º - Após empossados, deverão os membros realizar procedimento de escolha daqueles, dentre os próprios, que ocuparão os cargos de presidente e secretário da comissão durante toda a extensão do mandato.

Artigo 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 1º de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Ricardo Marques de Azevedo

Vice-diretor em exercício da FAUUSP

